Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

30.06. 2023 г                                                                                                        №71

О внесении изменений  в Решение Совета СП «Алханай» №107 от 24.10.2019 года «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Алханай»»

Рассмотрев Протест прокуратуры Дульдургинского района от 21.06.2023 №07-21б-2023/1167-23-20760001 на Решение Совета СП «Алханай» от 24.10.2019 года № 107, Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие дополнения в Положение о приватизации муниципального имущества администрации  сельского поселения «Алханай», утвержденного Решением Совета СП «Алханай» от 09.11.2015 года № 10:
- п. 3 дополнить следующим:
 «резиденты территории опережающего развития»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Алханай» в сети «Интернет» www.алханай-адм.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава СП «Алханай»                				  	Т.Б. Дугаржапова